f!.-«: ;.:; :.c .-•....,.;.:, c A-.-jiá a Sas 5'. !

Câmara jHtmtupal be CaácaVel
ESTADO DO PARANÁ

EMENDA AO ANTEPROJETO DE LEI N° 116, DE 2014.

Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias para a elaboração da Lei
Orçamentária Anual, para o exercício de 2014, e dá outras
providências.

ANEXO I

METAS E PRIORIDADES

TIPO DE EMENDA: MODIFICATIVA | EMENDA N° to A

AUTOR DA EMENDA: Vereador Aldonir Cabral (PDT)

UG: Consolidado

MODIFICA A AÇÃO QUE ESPECÍFICA

UNIDADE: 27.01 Secretaria Municipal de
Ação Comunitária.

PROGRAMA: 0038 - Município e Comunidade em Ação.

DESCRIÇÃO DA AÇÃO: 1.070 - Ampliar e reformar Salões Comunitários, incluindo
reforma do Salão Comunitário do Bairro Paeaembu.

PRODUTO: Salão Comunitário.

UNIDADE MEDIDA:OUM

JUSTIFICATIVA: O objetivo da emenda proposta é atender a reivindicação dos moradores
do Bairro Paeaembu, o Salão Comunitário encontra-se em péssimas condições estruturais, as
paredes apresentam rachaduras, o piso está danificado, a parte elétrica deficitária e banheiros
em péssimas condições de uso. Como é um espaço de lazer da comunidade faz-se necessário
que o Poder Público proporcione condições de uso do espaço.

CÂMAI^MPICIPALDECAS

É a emenda. Sala das Sessões.
scavel, 20 de outubro de 2014.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel- Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin(5)camaracascavel.pr.gov.br